ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório, S/N, CENTRO, CÁCERES-MT
CEP: 78210-056 - Fone: (65) 3223-1707 - Site: https://www.caceres.mt.leg.br/ 1

EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS N° 002/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2022

PROCESSO LICITATÓRIO N° 004/2022

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa

especializada em confecção de uniformes para atender as necessidades da Câmara

Municipal de Cáceres.

VALIDADE: 12 meses, a partir de 08 de fevereiro de 2022.

DETENTORA:

FOCO CRIAR E INOVAR SOLUÇÕES EMPRESARIAS E CONFECÇÕES

EIRELLI – ME

CNPJ n° 33.468.849/0001-43

Rua José Francisco de Oliveira, n° 13, Centro, Rio Novo do Sul – ES, 29.290-000

MARCELO MULLER

Representante Legal

ESPECIFICAÇÕES, VALORES E QUANTITATIVOS:

ITEM

DESCRIÇÃO/

ESPECIFICAÇÃO

Unidade

de Medida

Quantid

ade

Marca/Mode

lo
Valor Unitário Valor Total

1

CAMISA - TIPO SOCIAL

MASCULINA E FEMI-

NINA, MANGAS

LONGAS COM

ABOTOAMENTO NOS

PUNHOS, NA COR AZUL

MARINHO, COM

BRASAO BORDADO NO

BOLSO ESQUERDO, FE-

CHAMENTO FRONTAL

COM BOTOES EM TODA

EXTENSAO,

COLARINHO EM FINO

ACABAMEN-TO.

MODELO FEMININO

ACINTURADO COM

UND 171
INOVAÇÃ

O
R$ 82,00

R$

14.022,00

https://www.caceres.mt.leg.br/

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório, S/N, CENTRO, CÁCERES-MT
CEP: 78210-056 - Fone: (65) 3223-1707 - Site: https://www.caceres.mt.leg.br/ 2

PENCES FRONTAIS E

POSTERIORES.

CONFECCI-ONADO EM

TRICOLINE PREMIUM,

PODENDO CONTER

POLIESTER NÃO

SUPERIOR A 40%.

DIVERSOS TAMANHOS.

CÓDIGO TCE/MT:

156570-2

VALOR TOTAL R$ 14.022,00

(Quatorze mil e vinte e dois reais)

CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES MATO GROSSO

Vereador Prof. Domingos Oliveira dos Santos

Presidente

CONTRATADA:

FOCO CRIAR E INOVAR SOLUÇÕES EMPRESARIAS E CONFECÇÕES

EIRELLI – ME

CNPJ n° 33.468.849/0001-43

https://www.caceres.mt.leg.br/